20 Gruppen, Kreise, Gremien

Gruppen, Kreise und Gremien
(Katharina von Bora-Haus)

Kirchenvorstand Montag 20.00

Johannes Habdank

(i.d.R. einmal im Monat, Termine siehe Veranstaltungsubersicht S. 17)

Seniorenkreis Dienstag  15.00-17.00 Hanna Schenk

08151-8465

(i.d.R.am 3. Dienstag des Monats, Termine und Themen siehe S. 17)

Sitzgymnastik
fiir Senioren

Offenes Tanzen Freitag 20.00 Christa Vogel

(i.d.R. einmal im Monat, Termine siehe S. 17)

Mutter-Kind-Gruppe Montag

angeboten werden.

Kinderchor Berg
(von 3 bis 6 Jahren)

19.00-20.30 Frieder Harz
Florian Gehlen

BBB Freitag
BergerBlechBlaser
Projekte nach Vereinbarung

(aktuell auf https://www.berg-
evangelisch.de)

Frieder Harz
W. Steigemann

Projektchor /
Flotenensemble

VCP Pfadfinder

Jahrgang 2007 - 2009 Mittwoch
Sippe ,Schneegeparden”

Jahrgang 2005 - 2006 Dienstag

17.30-19.00 Lina Schmid

18.00-19.30 Maria Heckel

Sippe ,Wistenskorpione” Florian Fent

Felix Neuchl
Leiterrunde Dienstag  19.30-21.00 Lina Schmid
+Ranger Rover” Maria Heckel

Donnerstag 10.00-11.00 Gertraud Krause

09.30-10.30 Kann derzeit leider nicht

Donnerstag 16.30-17.00 Angelika Gehlen

(Anmeldung erforderlich, Ndheres zum Wiederbeginn auf S. 30)

08171-20775

08151-21981

08151-973176
(Auskunft: Pfarramt)

08151-979193

08151-50516
08151-95742

08151-50516
0173-8332766

0176-86751828

0171-4178866
08151-50330
0157-81296297
0176-86751828
0171-4178866

=) 20.01.

Veranstaltungsubersicht

Mit Ausnahme von Gottesdiensten und Wochenterminen - nahere Details in den Einzelanzeigen
Wiederkehrende Veranstaltungen sind farbig gekennzeichnet, aulerplanmaBige farbig markiert

November 2021
08.11. 20.00 KvB
10.11. 19.30 KvB
11.11. 17.00
12.11. 20.00 KvB
16.11. 15.00 KvB
21.11. 18.00 KvB
Dezember 2021
05.12. 17.00 St.M.
06.12. 20.00 KvB
08.12. 19.30 KvB
10.12. 20.00 KvB
14.12. 15.00 KvB
31.12. 23.30 KvB
Januar 2022
10.01. 20.00 KvB
12.01. 19.30 KvB
14.01. 20.00 KvB
18.01. 15.00 KvB
19.30 KvB
24.01. 20.00 KvB
31.01. 19.30 KvB
Februar 2022
07.02. 20.00 KvB
09.02. 19.30 KvB
15.02. 15.00 KvB
18.02. 20.00 KvB

Termine in der Ubersicht

Kirchenvorstandssitzung

KH-Hoh Martinsumzug

Offenes Tanzen (mit Christa Vogel)
Seniorenkreis: ,Gedanken und Schriften zum Thema Wiinsche”
(Besuch der Zeitschreiberlnnen)

Konzertabend mit Lydia und Bernhard Gillitzer

Adventskonzert Musica Starnberg

Kirchenvorstandssitzung

Offenes Tanzen (mit Christa Vogel)
Seniorenkreis: Adventsnachmittag mit Prof. Dr. Frieder Harz

Silvesterumtrunk vor dem Pfarrhaus

Kirchenvorstandssitzung

Offenes Tanzen (mit Christa Vogel)

Seniorenkreis: ,Biblisches Wort zum Neuen Jahr”
(Johannes Habdank)

Okumenischer Neujahrsempfang (Festvortrag von Pfarrer
Gerson Raabe, Miinchen , anschl. Diskussion)

Theologie fiir die Gemeinde: ,Erzéhlspaziergang durch die
Bibel” (Prof. Dr. Frieder Harz)

Forum zu Gegenwartsfragen (Dr. Hans Werner Schmidt,
Schwabisch Hall / Izmir)

Kirchenvorstandssitzung

Seniorenkreis: ,Faschingstreiben mit Seifenblasen”
(Seniorenkreis-Team)
Offenes Tanzen (mit Christa Vogel)

17

S.20

S. 11
S.22
S.20

S.20

S.16
S.20
S. 11
S.20

S.20
S.22

S.20

S. 11
S.20

S.20
+11

S. 1

S.21

S.23

S.20
S. 11
S.20

S.20

KvB = Katharina von Bora - Haus
St.M. = Kath. Stadtpfarrkirche St. Maria, STA

KH-H6h = Kinderhaus Hohenrain
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